5F [BlER

N TR
Vall— T =T —H
Hifrt gz Bl —hk K1 a— R4
B E B AR [Al#E = — R
T KB BRE (] 2K — | HiE 625m
T 4=y a il 485m
ks d=bre R ZH E:i=1 20 140m
AEBRHF— 3 No. SAJ27-SL-171/13
1AH 2K H
a— Ry H— =P K B a— 2ty X — e ()]
AIEHE - A - FHE H2h HIEHR - A - FHE Hh
AiAE#H - B - £ i HiEH - B - 22 s
AiE#E - C - g EH1 AiE#E - C - g &1
AiE#E - D - NEL b HiEH - D - NEL b
T2 49 (47) A K — R 09:08 TERA % 51(49) A A — KRR 12:30
KA S EH RTA4T A KA ES 4= IN— R
A —bF/T 4=y aRIR -1.0°C / -0.5C A —F/T 4=y 2RI -1.0°C / -0.5C
F=720
JIERE A4—b -8 R 1RKB 2AKXB & F L—X
No No K4 I8 iroJ® 4 B M P R Bﬂ% M AA b
1 14 3010308 [EifE 4 s BEAR 2 =i AR 40.18  42.07 1:22.25 0.00
2 13 3009502 O HEPE =41l g T¥EER 41.13 41.85 1:22.98 6.39
3 3 3009862 Fnm 22 B i T¥EER 42.16 4158 1:23.74 13.04
4 17 3006065 % MFEA BBE N H B ES A% 41.42 4265 1:24.07 15.93
5 6 3008947 15kE EEA = RSk kS 4158 4325 1:24.83 2258
6 1 3011293 /K $REE FeRls) 7S BT B 42.50 42.78 1:25.28 26.52
7 10 3002129 /NGR @j(ﬁ[& == HA oL 42.11 43.76 1:25.87 31.69
8 5 3011255 WiE B FeiRls) I E 42.30 43.70 1:26.00 32.83
9 22 3009501 i £7 =i i T3 42.10  43.93 1:26.03  33.09
10 18 3009888  HiEy B /\ & &I TERMHEfE 4360 43.20 1:26.80  39.83
11 43 3011247 Hkagy {;'nit FeRls) + HHT SR 43.67 4345 1:27.12 42.63
12 33 3015516 fE[L 2R FeRls) + B HTEAR 4359  43.66 1:27.25  43.77
13 30 3012050 #AHH ZEAHR R T e 43.90 4431 1:28.21 52.17
14 44 3011277 &% FHE s BRI R 4393 4568 1:29.61 64.43
15 23 3008893 HEA {EIL T3 R B AR 4356  46.30 1:29.86  66.62
2015-03-23 / FEEEREA X —45 /818 0289 SM8 /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



NEAE

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

2015-03-23 / FEEERE A X —45/818

Ag—h a-p
No No

26 3011027
37 3011025
28 3009892
49 3011847
36 3011533
41 3010947
45 3012077
4 3010375
38 3012867
47 3012340
52 3014730
25 3011499
35 3011269
53 3013072
56 3014719
46 3011260
51 3014720
57 3009815
54 3014722
27 3009863
50 3010321

DID NOT START
40 3005973

DID NOT FINISH
7 3008946
15 3009507
20 3010313
21 3003124
29 3011254
31 3010146
34 3009149
39 3010318
42 3001423
48 3008422
55 3014721

DISQUALIFIED

B
K4

B A
(XS YN
IV N
BAIEs Zeaik
PR T
AR it
A8 KB
B 721
i
iy K
2| A
g A
Ve R Rifg
AR T
ST ]
(R i
a5

H & RER
MR BEA
A K
NaE %

[1st RUN]
FEOE ' BB

[1st RUN]
N 1)
ERT R
NHERECI |
KHFR
WA AR
AR BLAL
R R
/NG B
HH S

R ¢

[1st RUN]

B 4

I
I
it
B5E
i
&l
U
"
B5E
I
B E
el
s
el
B
i
B E
b5 E
b5 E
&l
s

1
HL

11

)1
&
ik
S
ik
)1
&
ik
%L
e
BE

0

groB 4

ISR AR
A LI R =
=R
I\ ER

FE A - AR
TLHE R
R EAR
JH AR =
FREB ) 1L =i AR
JH AR =
VERVAESYS
I\ ER
VNSRS
JH AR =R
51 H R

JH AR =
JH AR =R
JH AR =
A T¥EER
I — Eig

Rl =K
IR i

1AH
iy [H

44.17
45.02
45.03
45.50
47.03
47.72
47.41
39.19
52.77
50.63
49.81
57.44
59.07
50.95
51.99
42.65
48.07
47.66
48.51
43.19
1:11.50

2KH
S|

45.93
46.57
46.77
46.97
46.97
48.19
49.68
58.80
45.24
48.13
49.49
44.65
43.50
52.09
51.62
1:02.97
1:04.93
1:08.44
1:07.84
1:25.19
1:04.86

0289

& gl

F=720
Lr—2x

B A

1:30.10 68.72
1:31.59 81.76
1:31.80 83.60
1:32.47 89.46
1:34.00 102.86
1:3591 119.58
1:37.09 129.91
1:37.99 137.78
1:38.01 137.96
1:38.76  144.53
1:39.30 149.25
1:42.09 173.68
1:42.57 177.88
1:43.04 181.99
1:43.61 186.98
1:45.62 204.58
1:53.00 269.18
1:56.10 296.32
1:56.35 298.50
2:08.38 4083.81
2:16.36  473.67
SM8 /2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



AL Ap=]
No

a-p
No

DID NOT START

DID NOT FINISH

2

8
11
12
16
19
58

3010325
3010883
3002075
3008446
3009032
3010293
3014390

DISQUALIFIED

9
24
32

2015-03-23 / FEEEREA X —45/818

3010290
3009588
3010300

B
K4

[2nd RUN]

[2nd RUN]
Mgz KNG
A &R
PEM HE
)1 g
KB Rk
[SLIAR7 N

[2nd RUN]
ek B
2B HEA

T b

HARE M

Bk

groB 4

I\ AR
BRVE KT
E):shsrid
FIAR P 3 A
s

E M2t

KHT =
FIAR P ZE AL

AN H HT

Ui ] 147

F=720

1AXH 2&KH A FF 1—x
S T~ I = 1 A GV

GATE No. 50 , ICR 6 2 9—3
GATE No. 50 , ICR 6 2 9—3
GATE No. 50 , ICR 6 2 9—3

0289

SM8 /3

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



F Bl

N TR
Vall— T =T —H
Hifrt gz Bl —hk K1 a— R4
B E B AR [Al#E = — R
5 i 2 K1 2K — N HhE 625m
T 4=y a il 485m
ks d=bre R ZH) E:ix=1 o 140m
RET S — 3 No. SAJ27-SL-171/13
1AH 2K H
a— Rty H— PIE R B a— 2ty X — KH A (iRt 2. ]
AIEHE - A - FHE Hh HIESR - A - FHE Hh
AiE#E - B - £ i HiEH - B - fE22 s
AiE#E - C - g EH1 AiE#E - C - g &1
AiE#E - D - NEL b HiEH - D - NE b
TR 46 (45) A K — R 10:16 TERA %L 51 (50) A A — KRR 13:30
KA S EH RT4T A KA ES EEY RTAT A
A —bF/T 4=y aRIR -1.0°C / -0.5C A —F/T 4=y 2RI -1.0°C / -0.5C
F=720
JEAL Ap=] -8 R 1AXH 2KH A #H 1V—X
No No K4 I8 iroJ® 4 1 L5 I 15 N (S i A IV
1 107 3012627 H#H ¥ g R R 43.55 4427 1:27.82 0.00
2 114 3008381 4% v FeRls) I\IEERE 44.25 44.14 1:28.39 4.67
3 112 3010554 J&Ak &EE g e 44.89 45.15 1:30.04 18.20
4 113 3010344 23 HfH FeRls) I\IEERE 44.78 4557 1:30.35 20.74
5 111 3011037 A% #F 7 B FREBH i 1L AR 45.26 45.42 1:30.68 23.45
6 115 3005042 M T =30 H AL IRE R 44.82 46.34 1:31.16 27.38
7 102 3010503 g5k &iE WA WO RAT IR i S R 46.65  47.53 1:34.18 52.14
8 116 3010840 KWE A = SHTHESK 46.53  48.46 1:34.99 58.78
9 101 3006338 Eik HIK =3 W i KT 46.34 48.85 1:35.19 60.42
10 123 3011304 45JR Wiz beRls) =R 46.91 48.32 1:35.23 60.75
11 104 3011300 L& {61E+ HE R 47.62  47.76 1:35.38 61.98
12 129 3010459 EIL ZH T2 BRI 21 48.08  48.48 1:36.56 71.66
13 103 3004656 K 3k et H AL IR F K 4776  49.72 1:37.48  79.20
14 120 3009158 #&ky ¥ 7 B TR =7 1L = AR 48.79 49.70 1:38.49 87.48
15 105 3004658 ‘EIA HEEE WE #—=hISC 49.03  49.62 1:38.65 88.79
2015-03-23 / FEEEREA X —45 /818 5289 SL8 /1

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



AL Ap=] a-p
No No

16 122
17 110
18 124
19 133
20 134
21 128
22 132
23 117
24 127
25 131
26 118
27 126
28 119
29 135

3011296
3011305
3011039
3010154
3010348
3011035
3009833
3010794
3009894
3011312
3010189
3011298
3011353
3012057

DID NOT START
106 3004676
121 3004667

DID NOT FINISH
130 3016241

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
108 3008380
109 3008371
125 3011855

DISQUALIFIED

B
K4

NI >Y: )
T
TEWE BEA
WE AT SEmE
FiTEl O D
A O+
NI
hiFE e
B BB
& Fip
= Gl Vel
K& B
Kig b4
ol EE

[1st RUN]
FA B3E
)l B

[1st RUN]
WzE =

[1st RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
p N =)
Otk ¥4
KB 51

[2nd RUN]

Hfrfkze Wi
2015-03-23 / FEEEREA X —45 /818

WilE
HilE)
BE

Bk

F=720

- LAH  2AKH & F L—2A
BB 4 1 L I 5 I = i A IV
-+ BT HI S B 0T AR 48.65 50.08 1:38.73  89.45
BEAR =2 =i AR 49.40 4953 1:38.93 91.09
FREBH ] = AR 49.96 49.30 1:39.26 93.79
EEER 49.09 50.44 1:39.53  96.01
% H R 49.25 50.59 1:39.84  98.55
FREBE ] B AR 50.36 50.16 1:40.52 104.12
AR — R 49.62 50.97 1:40.59 104.70
B T EEKME B 50.09 50.65 1:40.74 105.93
B TEKME B, 51.60 51.98 1:43.58 129.21
LR AR 53.72 52.62 1:46.34 151.84
LIRS 2 e 46.18 1:01.47 1:47.65 162.58
TR 50.44  57.76 1:48.20 167.09
HARKTFHE B 5480 56.14 1:50.94 189.55
R E R 55.53 1:00.80 1:56.33 233.74
FH L RERE
N
REZ PG i
I\ AL
S| HETIL
KIEERE

CHrE] 147

5289 SL8 /2

DATA PROCESSING by SE I KO

TIMING by SET KO



