## 男子 回転 公式成績表

ジュリー 技術代表	柳 一成	[新潟]	テクニカルデータ コース名		₩ _L \\( \( \tau \) = 1 ± ± = 1
主審	友野 忠昭	[新潟]	スタート地点	上赵国队	祭大沢回転コース 625m
競技委員長	風間 義則	[新潟]	フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo	ı.	485m 140m SAJ27-SL-171/13
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	高野 大 斉藤 聖也 住安 裕史 佐藤 貴子 小宮山 彩斗	[新潟]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	山口 浩二 斉藤 聖也 住安 裕史 佐藤 貴子 小宮山 彩斗	[石川]
旗門数 49(47) 天候 雪 スタート/フィニッシ	スタート時間 雪質 ミ ´ュ気温 -1.0℃	ディアム			. 0°C / −0. 5°C F=720
	競技者 氏名 県	 名 所属		1本目     2本目       時間     時間	合 計 レース 時 間 ポイント
2 13 3009502 3 3 3009862 4 17 3006065 5 6 3008947 6 1 3011293 7 10 3002129 8 5 3011255 9 22 3009501 10 18 3009888 11 43 3011247 12 33 3015516 13 30 3012050 14 44 3011277	高溝和森谷小小瀬仲中桶俵松星椎橋口田海橋林泉尾筋野谷山田野名獎雄望人康拓健真圭陽洸舜笙京浩平平武 介磨 郎	砺 本鶴六中新砺福十十獨鳥波田来日央井波井日日協屋工工朝高町大高工工町町高野業業電材高学校業業高市校中	美高校 美高校 養成一部 で 校 美大校 大校 大校 大校 で で で で で で で で で で で で で で で で で で で	40.18       42.07         41.13       41.85         42.16       41.58         41.42       42.65         41.58       43.25         42.50       42.78         42.11       43.76         42.30       43.70         42.10       43.93         43.67       43.45         43.59       43.66         43.90       44.31         43.56       46.30	1:22.25       0.00         1:22.98       6.39         1:23.74       13.04         1:24.07       15.93         1:24.83       22.58         1:25.28       26.52         1:25.87       31.69         1:26.00       32.83         1:26.03       33.09         1:26.80       39.83         1:27.12       42.63         1:27.25       43.77         1:28.21       52.17         1:29.61       64.43         1:29.86       66.62
2015-03-23 / 上越国際	ミスキー場/新潟			0289	SM8 / 1

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by SEIKO

順位	スタート No	コート゛ No	競技者 氏名	県 名	所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=720 レース ポイント
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36	26 37 28 49 36 41 45 4 38 47 52 25 35 53 56 46 51 57 54 27 50	3011027 3011025 3009892 3011847 3011533 3010947 3012077 3010375 3012867 3012340 3014730 3011499 3011269 3013072 3014719 3011260 3014720 3009815 3014722 3009863 3010321	黑佐清阿堀松今長髙仲豊村佐杉堀竹西田小石竹木伯水部越本野谷荷野田越々本 亨田山中俣井石康亮貴嘉大拓太部 智翔陸公木 啓輔嶺陽悠陽太務佑太大敬河隼朗宏貴太人平天典 太久雅佑太大敬河隼朗宏	岐岐福埼新富東福埼岐埼神新神埼新埼埼埼富新阜阜井玉潟山京島玉阜玉奈潟奈玉潟玉玉玉山潟	飛り、大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大学・大	44.17 45.02 45.03 45.50 47.03 47.72 47.41 39.19 52.77 50.63 49.81 57.44 59.07 50.95 51.99 42.65 48.07 47.66 48.51 43.19 1:11.50	45.93 46.57 46.77 46.97 48.19 49.68 58.80 45.24 48.13 49.49 44.65 43.50 52.09 51.62 1:02.97 1:04.93 1:08.44 1:25.19 1:04.86	1:30.10 1:31.59 1:31.80 1:32.47 1:34.00 1:35.91 1:37.09 1:37.99 1:38.01 1:39.30 1:42.09 1:42.57 1:43.04 1:43.61 1:45.62 1:53.00 1:56.10 1:56.35 2:08.38 2:16.36	68.72 81.76 83.60 89.46 102.86 119.58 129.91 137.78 137.96 144.53 149.25 173.68 177.88 181.99 186.98 204.58 269.18 296.32 298.50 403.81 473.67
	DID NO	OT START 3005973	[1st RUN] 頼光 竜二郎	1 東京	HRT				
	DID NO 7 15 20 21 29 31 34 39 42 48 55	OT FINISH 3008946 3009507 3010313 3003124 3011254 3010146 3009149 3010318 3001423 3008422 3014721	[1st RUN] 髙高高瀧米山鈴城小曽高平 村澤田本木野島田橋 英 大杜智 介	11 石富新学新石富新山新埼川山潟連潟川山潟梨潟玉	星稜高校 富山第一高校 十日町文化 大東高校 上東高校 富山日町吉高校 富山日町吉田校 十十十二 高校 東高校 自田市市田 一連盟 長川越東				
	DISQUA	ALIFIED	[1st RUN]	0					

順位 スタート コート No No DID NOT START	競技者 氏名 [2nd RUN]	 県 名 0	 所 属 名	1本目 時 間	2本目 時 間	合時	F=720 計 レース 間 ポイント
DID NOT FINISH 2 3010325 8 3010883 11 3002075 12 3008446 16 3009032 19 3010293 58 3014390	[2nd RUN] 岡庭 大晴 山口 振太 長崎田 佳誠 高野 笹川 佳樹 水野 高野	7 新石学長群新新潟川連野馬潟潟	八海高校 鶴来高校 明治大学 白馬高校 利根商業高校 新井高校 長岡スキー協会				
DISQUALIFIED 9 3010290 24 3009588 32 3010300	[2nd RUN] 猪股 駿 星野 莉玖 清野 陸	3 長野 群馬 新潟	大町高校 利根商業高校 六日町高校	GATE No GATE No GATE No	o. 50 , IC	R 6	29 - 3 $29 - 3$ $29 - 3$

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

2015-03-23 / 上越国際スキー場/新潟

## 女子 回転 公式成績表

ジュリー 技術代表 主審 競技委員長	柳 一成 裙澤 俊明 風間 義則	[新潟] [新潟] [新潟]	テクニカルデータ コース名 スタート地点 フィニッシュ地点 標高差 ホモロゲーションNo.		祭大沢回転コース 625m 485m 140m SAJ27-SL-171/13
1 本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	羽賀 徹昭 斉藤 聖也 住安 裕史 佐藤 貴子 小宮山 彩斗	[新潟]	2本目 コースセッター 前走者 - A - 前走者 - B - 前走者 - C - 前走者 - D -	水田 奈央生 斉藤 聖也 住安 裕史 佐藤 貴子 小宮山 彩斗	[岐阜]
	スタート時間 雪質 ミ コ気温 -1.0℃ 読技者 氏名 県		スタート/フィニッシ	スタート時 雪質 ノュ気温 -1  1 本目 2 本目 時 間 時 間	. 0°C / −0. 5°C F=720
1 107 3012627 2 114 3008381 3 112 3010554 4 113 3010344 5 111 3011037 6 115 3005042 7 102 3010503 8 116 3010840 9 101 3006338 10 123 3011304 11 104 3011300 12 129 3010459 13 103 3004656 14 120 3009158	氏 若牧清星今杵鈴大冨笠山深犬橋宮	信八高八飛日東会東八新聖日飛濃海山海騨本海津洋海井徳本騨中高高女大工英高高大女高学校学校山子付業和校校学子山	校 校 校 校 校 校 大学 属 高 校 次 学 高 校 次 大 台 高 校 大 学 台 高 校 大 学 大 会 方 会 会 大 之 大 之 大 之 大 之 大 之 大 之 大 之 大 之 大 之	43.55 44.27 44.25 44.14 44.89 45.15 44.78 45.57 45.26 45.42 44.82 46.34 46.65 47.53 46.53 48.46 46.34 48.85 46.91 48.32 47.62 47.76 48.08 48.48 47.76 49.72 48.79 49.70 49.03 49.62	1:27.82 0.00 1:28.39 4.67 1:30.04 18.20 1:30.35 20.74 1:30.68 23.45 1:31.16 27.38 1:34.18 52.14 1:34.99 58.78 1:35.19 60.42 1:35.23 60.75 1:35.38 61.98 1:36.56 71.66 1:37.48 79.20 1:38.49 87.48 1:38.65 88.79
2015-03-23 / 上越国際	ミスキー場/新潟			5289	SL8 / 1

TIMING by SEIKO

DATA PROCESSING by SEIKO

順位 スタート コード No No		 県 名	 所属名	1本目 時 間	2本目 時 間	合 計 時 間	F=720 レース ポイント
16     122     3011296       17     110     3011305       18     124     3011039       19     133     3010154       20     134     3010348       21     128     3011035       22     132     3009833       23     117     3010794       24     127     3009894       25     131     3011312       26     118     3010189       27     126     3011298       28     119     3011353       29     135     3012057	5 渡場 では、 渡瀬村部谷山塚川子野落橋 郷村部谷山塚川子野落橋 明東実ひひ恵詩智ま陽里史 日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の日の	新新岐石新岐埼福福新北新東東潟鴻阜川潟阜玉井井潟海潟京京道	十日町中学 開村 開村 開村 開神一 開高校 開刊 開高校 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊 開刊	48.65 49.40 49.96 49.09 49.25 50.36 49.62 50.09 51.60 53.72 46.18 50.44 54.80 55.53	50.08 49.53 49.30 50.44 50.59 50.16 50.97 50.65 51.98 52.62 1:01.47 57.76 56.14 1:00.80	1:38.73 1:38.93 1:39.26 1:39.53 1:39.84 1:40.52 1:40.59 1:40.74 1:43.58 1:46.34 1:47.65 1:48.20 1:50.94 1:56.33	89.45 91.09 93.79 96.01 98.55 104.12 105.93 129.21 151.84 162.58 167.09 189.55 233.74
DID NOT START 106 3004676 121 3004667		2 学連 学連	東京女子体育大学 帝京大学				
DID NOT FINIS 130 3016241		1 埼玉	熊谷西高校				
DISQUALIFIED	[1st RUN]	0					
DID NOT START	[2nd RUN]	0					
DID NOT FINIS 108 3008380 109 3008371 125 3011855	<ul><li>林 千尋</li><li>伊藤 茜</li><li>大沼 恭子</li></ul>	3 新潟 新潟 埼玉	八海高校 北越高校 本庄東高				
DISQUALIFIED	[2nd RUN]	0					

技術代表 柳 一成

[新潟] 147

2015-03-23 / 上越国際スキー場/新潟